Codigo

MUNICIPIO DE SAN LUCAS TECOPILCO TLAXCALA

RELACION DE BIENES MUEBLES
Al 30 de Septiembre de 2022
(Cifras en pesos)

Descripcion

Valor en Libros

Valor Adquisicién

bepr. acumulada

5111-0000026
5li1-06Q0027
5111-0000028
5111-0000039
5111-0000040
5111-00008641
5111-0000042
5111-0000043
5111-0000044
5111-0006045
5111-0000046
5111-0000047
5111-0000048
5111-0000042
5111-0000050
5111-G000051
§5111-0000052
5111-0000053
5111-0000054
5111-0000111
5111-000013%
5111-00001440
5111-0000142
S111-0000143
5111-0000144
5111-0000145
5111-0000146
5111-0000147
5111-000014€
5111-0000176
5111-0000177
5111-0G00120
5111-0000213
5111-0000220
5111-0000221
5111-GO00222
5111-0000223
5111-0000234
5111-0000243
5121-0000015
5121-0000032
5121-0000141
5121-0000240
51510000001
5151-0000GG02
5151-0000003
5151-0000004
5151-0000006
5151-0040007
5151-0000008
5151-000004G3
5151-6000012
5151-0000023
5151-0000415
5151-0000020
5151-000G025
5151-00000239
5151=-00000423
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CENTRO DE TRABATD

10 SILLAS ACOJINADAS

ARCHIVERO CUATRO GAVETRS

BAFLE

IMVEREOR D VOLTAJE AUTOMOTRIZ 12VCD All
MAQUINA DE ESCRIBIR

CANCELADO

ESCRITORIO CON RUEDAS

MUERLE PARA TV

ARMARID

SALA (3 SILLOUNES}

2 EILLAS SECRETARIALES

SUMADORA

TELEFUHO

MESAR MULTINIVEL COLOE REGRO

2 MESAE FARA PREEESCOLRR

8 EILLAS PARA PREESCOLAR

5 ANAQUELES METALICOS

5 AHAQUELES METALICOZ COLOR AZUL
LECTOR DE HUELLA DIGITAL

LIBRERG COLOR CEDRO

ESCRITORIO CON RECIBIDOR

SILLON DE PIEL EJECUTIVO GIRATORIO
LIBRERO DE MADERA TIPo CLOSET
MODULO SECRETARIAL TIPO L GRIS CAFE
MESA GRANDE COLOR CEDRO

10 SILLAS COLOHIALES

2 LIBRERO DE MADERA CAOBA CON DIVISICMES
LIBRERC DE MADERA CAQBR CON PUESRTAS
ESCRITORID

SILLA FORRADA DE IMITACION PIEL
ARMERD

SILLA EJECUTIVA

SILLA EJECUTIVA

S1LLA EJECUTIVA

SILLA EJECUTIVA

CREDENZA

PERCRERD

ESCRITORID

CAFETERA

MICROONDAS

VITRINA BLANCA

TRITURADORA FELLOWES

LAPTOP

IMFRESORA

LAPTOP

LAPTOR

LAPTOF

IMERESORA HE

IMPRESCORA MULTIFUCHIONA

HC - RREAK

COPIADORA/IMPRESCRA

IMPRESORA MULTIFURCIOREL
IMPRESCORA

LAPTOPR

LAFTOF HOTBOOK

2 DISCOE DURGS EXTERNOS
IMPRESCRA

4,000.00
4,000.00
1,800.00
1,490.00
3,690.00
1,740.00

9.00
791.20
3,600.00
3,000,080
S,800.00
1,224.96
678.98
2,157.60
6B3.00
974.93
1,625.02
1,740.00
1,740.00
5,599.00
3,000.00
3,000.00
Z2:+999.00
4,526.00
3,000.00
9,000.00

27,000.00
3,500.00
7,000.00
3,7499.00
3,147.00

19,111.46
3,35%.30
3,35%.30
2,904.30
2,904.30
3,499.30

584.35
7,629.30
589.00
1,749%.00
2,750.00
7,168.00

14,395.00
3,459.00

12,807.00

13,7100.00

13,700.01
1,380.01
3,868.76
2,299.00

13,000.00
5, 875.00
2,300.01

10, 000.00

13,499.99
5,661.07
4,780.90
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4,000.00 6.00
4,000.00 6.00
1,800.00 0.00
1,490.60 0.00
3, 690.00 6.00
1,740.00 0,00
n.o0 0.00
781,20 0.00
3, 600,00 0,00
3,060.00 0.00
5,800.00 0,00
1,224.5%6 0.00
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£83.00 0.00
974,98 0.00
1,625.02 0.00
1,740.00 0.00
1,740.00 0.00
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3,000.00 0.00
3,000.00 0.400
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MUNICIPIO DE SAN LUCAS TECOPILCO TLAXCALA

RELACION DE BIENES MUEBLES
Al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en pesos)

Codigo Descripclan Yalor en Libres Valor Adguisicién Depr. acwmulads

5151-0000035 LAPTOP 31,540.48 31,540.48
5151~-00000386 COMPUTADORA , IMPRESORA EPSOH MLOSWIFT 11,092.65 11,082.65
5151~-0000055 IMPRESCRA 1,799.99 1,799.93
5151-0000056 LaP TOP T7,500.00 7,500.00
5151-0000057 IMPRESORA LASER A COLOR 3,500.00 3,500.00
5151-0000058 COMFUTADORA EHSAMBLADRE 16,620.00 16,620.00
5151-G000O59 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 1,972.00 1,972.00
5151-0000060 IMPRESORA LASERT 1,089.94 1,089.94
5151-0000061 EQUIFC DE COMPUTO 5,419.87 5,419.87
5151-0000062 HOBRERK 1,300.00 1,300.00
S5E51-0000063 CAMCELADD 0.060 0.00
5151-0000064 PANTALLA TRIPTE BLRNCA BOX60 1,565.10 1,565.10
5151-0000065 COMPUTADORA ZMG INCLUYE MONITOR HF 500 7,590.00 7,590.00
5151-0000068 IMPRESORA 3,325.00 3,325.00
5151-0000067 EROYECTOR 11,500.00 11,500.00
5151-0000G68 CARCELADC POR DUPLICIDRAD CORRESPORDE AL 0.00 0.00
5151-0000069 IMPRESORA LASER 1,477.00 1,477.00
5151-0000070 CANCELADO 0.00 g.00
5151-0000471 IMPREECURA 4,320.52 4,520.52
5151-0000072 CANCELADC 0.00 0.00
5151-0000112 IMPRESCRA 1,200.00 1,200.00
5151-00006113 IMPRESORA 1,477.04 1,477.00
5151-000G114 BANDEJA ULTRASOMICA PERA LAVAR CARTUCHOS 1,392.00 1,3%2.00
5151-0000128 MOMITCR 2,989.00 2,8859.00
5151-0000123 CPQ 2,845.00 2,845.00
5151-0000130 CFU 2,900.00 2,900.00
5151-0000131 CEU 2,799.00 2,7599.00
5151-0000134 MULTIFUNCIONAL 2,669.00 2,669.00
51510000128 CEBY 2,790.00 2,750.00
5151-0000160 COMBUTADGRA 7,500.00 7,500.00
5151-0000161 IMPRESORA 1,670.00 1,670.00
5151-0000162 IMPRESORA 4,500.00 4,500.00
5151-0000183 IMPRESORA MULTIFUHCICHRL 4,350.00 4,350.00
5151-00600164 COMPUTADORA CON MONITOR ACER VZD6 19.85% 13,366.00 13,3266.00
5$151-0C00165 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL COLOR 6,600.00 6,600.00
5151-0000178 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 2,999.00 2,999.00
5151-0000178 COMPUTADDRA 5,999.00 5,993.00
5151-0000180 COMPUTADORA 6,299.00 6,999.00
5151-000018l LRPTQP 10,495.00 10,459.00
51510000184 IMPRESORA MULTIFUMCIONAL 5,499.00 5,485.00
5151-0000188% IMPFRESORA MULTIFUNCIONAL 4,050.00 4,050.00
5151-0000210 COMBPUTADORA 9, 998.75 9,398.75
§151-0000211 COMEUTADURA 9,998,715 5,998.75
5151-0000212 COMPUTADDRA 9,998.75 9,998.75
51510000213 COMPUTADORA 9,998.75 9,948.75
5151-0000215 COMPUTADORA 12,999.00 12,9959.00
5151-0000217 COMPUTADORA 7,4006.00 7,450.00
5151-0000228 CONTROL DE ASISTENCIA BIOMETRICD 3,768.83 3,768.83
5151-0000223 TELEFOHD CELULAR 11,099.00 11,099.00
1510000230 TELEFONG CELULAR 12,9599.00 12,999.00
5151-0000G231 TELEFONO CELULAR 10,999.00 10,999.00
51510000235 IMPRESORA MULTIFUNCIOHAL 5,399.00 5,393.00
5151-0000236 MULTIFUNCIOHAL 5,099.00 5,093.00
5151-0000238 COMPUTADRORA HP 18,118,22 18,118.22
5151-0000244 IMPRESORA MULTIFUNCIONEL 6,999.00 6,992.00
5151-0000247 SISTEMA DE SEGURIDAD LOREX §,949.00 8,598.00
5151-0000248 COMPUTADORA 10,570.00 10,570.00
5151-0000248 COMPUTADORA AIOD 5,849.15 5,348.15
5151-0000254 COMPUTADORA LEMOVO #,B89.08 #,885.08
5151-0000255 COMPUTADCRA LENOVO 9,9%98.00 9,998.00
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MUNICIPIO DE SAN LUCAS TECOPILCO TLAXCALA

RELACION DE BIENES MUEBLES
Al 30 de Septiembre de 2022
(Cifras en pesos)

Chdigo Descripeisn Walor =n Libros Valor Adguisicién Depr. acumilada
5151-0006257 LAFTOP 15,288.15 15,2498.15 0.o0
5151-0000258 MULTIFUNCIONAL EPSON 6,494.00 6,499.00 0.00
5151-0000285 COMPUTADORA DE ESCRITORIO 21,999,400 21,998.00 .00
5151-0000272 COMPUTADORA ESCRITORIO,MAUSE, TECLADG, PAN 9,310.00 9,310.00 0.00
51%1-0000273 COMPUTADORA ESCRITORIO,MEUSE, TECLADO, PAN 9,310.00 9,310.00 o.00
5151-0000276 CPY, MONITOR 18¥, TECLEDO, MOUSE 14,500.00 14,500.00 0.00
5151-0G00277 CED , TECLADD, MAGSE 14,500.00 14,500.00 0n.00
5151-0600278 LAF TOP 11,495.00 11,499.00 o.00
5151-000027%9 MULTIFUHCIONAL 4,1949.00 4,199.00 0.00
5151-00002860 COMPUTADORA 5,99%.00 5,985.00 0.00
5151-0006281 COMPUTADORA 5,9949.00 5,9858.00 0.00
5151-0000282 IMERESORA MTF #,950.00 8,950.00 0.00
S51s%1-g00QGoz2 COFIADORA 14,800.00 14,500.00 0.00
5191-0000023 2 BAFLE AMPLIFICADO, 1 MICBOFONQ , 2 TRI 12,180.02 12,180.02 0.00
5191-0000153 RELCJ CHECAROR HUELLA 3,899,00 3,899.00 0,00
5211-0000013 FROYECTOR 11,500.00 11,500.00 0.00
5211-0000073 CAMARA FOTOGEAFICA 1,999.00 1,949,00 6.00
5211-0000074 CAMARA DIGITAL 1€ MEGA PIXELES 4,900.18 4,900.18 6.00
5211-0608075 CANCELADA 0.00 0,00 0.00
5211-0006076 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL 1,740.00 1,740.00 0.00
5211-0000077 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL 1,740.00 1,740.00 0.00
5211-06UCGTR CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL 1,740.00 . 1,740.00 0.00
5211-0000079 CAMARA FOTOGRAFICA 2,B98.00 2,898,00 6.00
5211-0000080 CAMARA FOTOGRAFICA 2,500.00 2,500.00 0.00
5211-0000081 PAMTALLA C/TRIPLE DIAGONAL 152 X 152 2,685.00 2,685.00 0.00
5211-0006G082 CAMARA CYBERSHOT 14.1 MPX 1,856.00 1,856.00 o.00
5211-0000083 BAFLE ACTIVD J&B 3,080.00 3,080,00 0.00 .
5211-0000084 MICROFONG VOCAL 400.00 400.00 ﬂ.ﬂﬂ‘;a ﬁ
5211-0000118 CAMARA DIGITAL 14.1 MPX 3,053.70 3,053.70 OO‘E' %
5211-0000120 CAMARA DIGITAL 1,740.80 1,740.00 ﬂ""&' = g
5211-00600182 VIDEC EROYECTOR 8,249.26 3,249.268 % i — g- cc\,J
5211-0000183 CAMARA DIGITAL 3,999.00 3,999.009 s “Hopy @ = L
5211-0000209 PARTALLA COH SOPORIE 4,895,.00 4,85859.00 (1] g g
5Z11-G006227 TV EAMSUNG 50 UHD SMART 11,4%58.01 11,4959.01 7 e L
5211-6000239 MINTCOMBONENTE BANASONIC 9,999.20 9,935,20
5211-00002350 EQUIRO DE AUDIOD 6,999.00 6,998.00
5211-0000252 FROYECTOR S0mWY 26,100.00 26,100.00
5221-0000187 ALBERCA FAMILIAR FORTATIL Z,999.01 2,999.01
5221-0000168 ALBERCA FAMILIAR PORTATIL 2,999.01 2,998,401
5221-0000275 DISPFLAY MARCADOR ELECTRONICO PARA BR3QUE 10,088.52 10,088.52
5231-0000005 CAMARA FOTOGRAFICA 1,490.01 1,480.01
5231-0000018 CAMARA FOTOGRAFICA 2,199.00 2,189.00
5231-0000021 CAMARA 1,4800.00 1,800.00
5231-0000030 CAMARA FOTOGRAFICA 1,799.03 1,785.03
5231-0000185 CAMARA DIGITAL 3,999.00 3,8%9.00
5231-0000218 CAMARA FOTOGRAFICA 9,999.01 9,999.01
5231=0000224 CAMARA FOTOGRAFICA 4,299.00 4,295,060
5231-0000237 CAMARM DIGITAL CANOW 15,500.08 15,500.00 K.
5231-0000268 DWVR DE 16 CANALES 4,060.00 4,060.00 _g
5231-0000267 FUENTE DE FODER CENTRALIYADA £,380.00 §,380.00 =
5231-0000258 DISCO DURC DE 4 TB 3,8944.00 3,944.00 -8. -
5231-0000269 PROTECTCR PARA DVR 4,7712.40 4,772.40 ag
5231-0000037 CELULAR #,725.00 8,725.00 8 (o
5281-0000038 CELULAR 2,729,00 8,725,400 ;E ;
5281-0000085 CARFA COM LONAS LATERRLES 1,4580.00 1,4580.00 O
5291-0G0008B6 PIZARRON ACRILICO 80+120 ago. a0 400.00 8 (:\:
5251-00001489 2 BOCIMAS JBL 8,000.00 8,000.00 _3
5231-0000214 o3 BOCINAS DE 15" 4,999.00 4,889.00 -
52691-0000225 BANTALLA DE 32" 5,605.00 5,695.00 ; J;
5311-0000155 CARRD CAMILLA & RUELDAS 5,000.00 5,0006.00
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MUNICIPIO DE SAN LUCAS TECOPILCO TLAXCALA

RELACION DE BIENES MUEBLES
Al 30 de Septiembre de 2022
(Cifras en pesos)

Descripeisn

Valor =n Libros

Valor Adguisicién

2021-2024

Depr. acumulada

5311-0000262
5311~-0000263
53210000087
5321-0000088
5321-000008B9
5221-00000350
5321-0000091
5411-00000G10
5411-0600011
5411-0000034
S411-00d00052
5411-000G008B3
5411-0000034
5411-0000121
5411-00060122
5411-0000124
S5411-0000125
5411-0000126
5411-000616%
5411-0000187
5411-0000188
S411-006006232
5411-0000233
5411-0000241
5411-0000242
5411-0000245
5411-0000245
5411-0000251
5411-0000258
5411-0000264
5411-000G0271
5411-0000274
5511-0006085
5511-0000192
5511-0000216
5631-0000123
5631-0000127
5631-00001591
5651-0000028
5651-0000097
5651-0000098
5651-0000039
5851-0000100
5451-0000101
56851-0000102
5651-00001063
5651-0000152
56851-0000170
5651-0000171
5651-0000172
5651-0000173
56510000174
5651-0000175
5651-0000193
S651-0000226
5651-00002582
5651-0000260
5651-0000251
5661-0000104
5861-0000165
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TANQUE OXIGERD

JUEGD DE COMSULTORIO PUTURD 5 PEAS
CARRD CAMILLA & RUEDAS

TANQUE DE OXIGENU 680 LTS PORTATIL
CAMILLA PARA THMMOVILIZACTON ANATOMICR
TANQUE DE OXIGEHO 3000 LT
REGULADOR PARA CILINDROD
CAMIONETA

AUTOMOVIL

VEHICULO

JETTA CLASICO GL NUEVO

JETTA CLASICU GL NUEVD
VERICULO TIFD AMBULANCIA
CAMIOIETA COMPACTADOR

CAMIONETA DOBLE CABIME

SARLE LS SELAN

CAMIONETA EXFEDITION XLT PLUS
CAMICHETA

CAMIONETA

BICICLETA 2&"

BICICLETA 26"

VEHICULO FRONTIER

VEHICULO ALTIMA

MOTOCICLETA ITALIKA

MOTOCICLETA ITALIKA

VEHICULO AVEO

VEHICULO MISSAMN

VERICULO DURANGO

CAMION FORD

CAMICN USADO

CAMIUNETA SILVERADO

VEHICULO TIPS DUCATO CONVERSION AMBULANG

EXTINTOR A BASE DE POLVO QUIMICO SECO
EXTINTOR 70 KGE DE CAFACIDAD

SISTEMA CAMARAS DE SEGURIDAD 2
RETROEXCAVADORA

MOTOCONFORMADORAR HUBER

NIVEL AUTOMATICO DE 24 AUMENTOS

3 RADRIOS PORTATILES 16 CENALES 5 WATTS
RADIO PORTATIL

RADID PORTATIL

TELEFGNO SIEMS

RADIO PORTATIL 1€ CANALRES

RADIC PORTATIL 16 CANALES

RADIC PORTATIL 16 CAMALES

RADTO PORTATIL 16 CAMALRES

2 RADIDS BASE

RADIO PORTATIL CON CARGEDOR, BATERIA ANTE

RADIO PORTATIL BATERIA CARGADOR ANTENA
RADIOQ FORTATIL BATERIA, CARGADOR, ANTENA
RADIO PORTATIL BATERIA,CRRGADOR, ANTENA
RADIO PORTATIL CARGADOK BATERIA ARTENA
RADIC PORTATIL CARGADOR,BATERIA,ANTENA
RADIO DE TELECOMUNICACION

RADIO PORTATIL

8 RADIOS PORTATILES

3 RADIOE MOVIL

RADIO BAZE

CANCELADA

CANCELADO

7,089.00
4,490.00
28,420.00
1,957.99
2,020.00
5,162.00
1,236.49
128, 080.00
152,000.00
150,000,080
182,243.00
182,243,00
235,000.00
284, 540.00
170,500.00
111,700.00
158, 771.00
15,000.00
36, 742,00
2,705.00
2,400.00
14,879.00
12,753.00
28,498.25
29,499.25
100,000.00
40,600.00
75,000.00
753,535.00
573,245.37
265,000.00
1,370,924.46
600,28
8,004.00
20,559, 84
633, 000,90
#0,000.00
5,800.00
13,572,400
3,242.20
3,242.20
1,390,00
4,872.00
4,872.00
4,872.00
4,872.00
6,000.00
3,196.55
6,393.12
£,383.10
1,196.55
3,196.56
2,196.56
5,069.20
3,200.00
59,463,901
38,233,239
13, 044,72
8.00

0.00

Pagina 4 de 5

[

128,000.00
152, 060,00
150,000.00
182,243.00
182,243.00
235,000, 00
284,590.00
170,500.00
111,700.00
158,771.00

100,000.00

753,535.00
573,245.37
265,000,000
370,924 .45

633,000.00

7,089.00
9,440.00
28,420.00
1,857.99
2,820.00
5,162.00
1,236.45

15,000.00
36,742.00

2,705.00

2,400.00
14,879.00
12,753.00
23,420,325
29,499,25

40, 600.00
75,000.00

600.88
#,004.00
20,559.84

80, 003.00
5,800.00 0.00
13,572.00 a.00
3,242.20 0.00
3,242.20
1,390.00
4,872.00 0.00
4,872.00 0.00
4,872.00 0.00
4,872.00 0.00
6,000.00 0.00
3,196.55 0.00
3,196.56
3,196.55
3,196.55
3,196.56
4,186.56
5,069,208
3,2uo.ud§

48,233.29
13, 944.72
0.00
0.00
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MUNICIPIO DE SAN LUCAS TECOPILCO TLAXCALA

RELACION DE BIENES MUEBLES
Al 30 de Septiembre de 2022
(Cifras en pesos)

Codigo Bescripeldn Walor en Libros Valor Adguizicién Dept. acumulada

5661-0006106 CANCELADO 0.00 D.00 f.00
56a1-0000107 CANCELADA 0.00 0.00 0.00
5661-0000108 DISTOMETRO 616.93 616.43 .00
5661-0000105 ESCALERR 875.00 875.00 0.00
5661~-000011S BOMBA DE AGUA POTABLE 1,300.00 1,300.00 0.060
56610000118 REFLECTORES 14" 3,450.00 3,450.00 0.00
5661-0000117 BOMBA PARA AGUA FOTABLE 1,038.99 1,028.99 0.00
5661-0000118 DESBROZADORA 1,73%.00 1,739.00 0.60
56710000017 2 DESBROZADORA Y 1 PODADORA 9,183.80 9,183.80 .00
5671-0000024 ROTOMARTILLO 2,999.06 2,5958.08 0.00
56710000157 DESMALEZADORA 7,954.00 7,5954,00 9.00
5671~0000158 DESMALEZADCRA 4,296.40 4,296.40 0.00
5671-0000253 CAJA RECOLECTORA TIPO VOLIED 306,240.00 306,240.00 0.60
5691-0000183 KIT DE CAMARAS DE SEGURIDAD 11,204.44 11,204.44 4.00
5131-000011L0 ASTA BANDERA MET, BANDERA TLAX ¥ MORO 865.00 665.00 0.00
5131-0000270 MARCO DORADD FARA MAPA 4,800.00 4,800.00 0.00

TOIAL 7,481,222.65 7,474,828.54 ~h,383.11
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